|v||N|sTER|o DA EDucAçAo
'

_ _
se

I Ã» «if z
""

Un|vers|dade'FederaI de Ouro Preto “W
Secretaria dos Orgaos Colegiados

â zú››.f.zz‹,› 1 vw, .‹ H tw* ¡›... _,

REsoLuçÃo CEPE N2 7.896

Homologa o resultado final do Concurso Público de Provas
e Títulos de que trata o Edital PROAD n9 39/2019 (30) -

Área: Sistemas da Informação (DECOM/ICEB).

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de Ouro Preto, em
sua 395ë reunião ordinária, realizada em 29 de outubro de 2019, no uso de suas atribuições
legais,

Considerando o disposto no Processo UFOP n9 23109.001920/2019-51,

RESOLVE:

Art. 19 Homologar o resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos realizado
para o cargo de Professor Magistério Superior, Classe A, denominação Adjunto A, níveI_1, para a
área de Sistemas da Informação do Departamento de Computação (DECOM) do Instituto de
Ciências Exatas e Biológicas (ICEB), de que trata o Edital PROAD n9 39/2019 (30), de 03 de maio
de 2019, publicado no DOU em 06 de maio de 2019, com suas retificações, no qual foi

aprovado o candidato:

AMPLA coNcoRRÊNc|A
Nome

l

Classificação Nota final
Vander Luís de Souza Freitas

|

19 34,20

CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM NEGROS
Não houve candidatos aprovados

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA
Não houve candidatos aprovados

Art. 29 O prazo de validade do Concurso Público de Provas e Títulos de que trata esta
resolução será de (01) um ano, prorrogável por igual período, contado a partir da data da
publicação da homologação do concurso no DOU, conforme disposto no item 11.4 do Edital
PROAD n9 39/2019.

. .

P`CNlÊ?\§ÃT\VO
Ouro Preto, 29 de outubro de 2019.

BOLETIM ADl\/ll
0 159»

q

N øfí/Jum Jtzllfvúzvlzbíc :BAÍAf .:--mf-== " «' CLÁUDIA A|3AREc|DA MARLIÉRE DE Lnv|A
Presidente

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400000 - Ouro Preto - MG
Homepage: www.ufop.br - email: soc@ufop.edu - Fone: (0xx31) 3559.1212